

# Årsredovisning

---

## *8Y8 Music AB*

559393-7955

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Cheung , Verkställande direktör  
2025-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten, med säte i Stockholm, bildades 2022 och bedriver verksamhet inom musikindustrin med inriktning mot K-Pop.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2208-2306
Nettoomsättning	933	572	332
Resultat efter finansiella poster	218	81	116
Soliditet %	84	69	78

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med drygt 60% vilket är en effekt av fler nyskrivna hitlåtar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	88 821	50 221	164 042
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		50 221	-50 221	0
- Årets resultat			119 115	119 115
- Belopp vid årets utgång	25 000	139 043	119 115	283 158

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	139 043
<i>Årets resultat</i>	<i>119 115</i>
<i>Summa</i>	<i>258 158</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	208 158
<i>Summa</i>	<i>258 158</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	932 756	572 158
Övriga rörelseintäkter	279	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>933 035</b>	<b>572 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-210 465	-320 923
Personalkostnader	1 -505 302	-170 177
Övriga rörelsekostnader	0	-1 171
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-715 767</b>	<b>-492 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>217 268</b>	<b>79 887</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 010	1 620
Räntekostnader och liknande resultatposter	-174	-10
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>836</b>	<b>1 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>218 104</b>	<b>81 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>158 104</b>	<b>81 497</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-38 989	-31 276
<b>Årets resultat</b>	<b>119 115</b>	<b>50 221</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27 554	2 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200 306	119 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>227 860</i>	<i>121 874</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	167 830	116 230
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>167 830</i>	<i>116 230</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>395 690</b>	<b>238 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>395 690</b>	<b>238 104</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	139 043	88 821
Årets resultat	119 115	50 221
<i>Summa fritt eget kapital</i>	258 158	139 042
<b>Summa eget kapital</b>	<b>283 158</b>	<b>164 042</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 500	0
Skatteskulder	19 452	15 128
Övriga skulder	30 580	44 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	14 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>52 532</b>	<b>74 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>395 690</b>	<b>238 104</b>

## *NOTER*

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-30

*Michael Cheung*

Michael Cheung

Verkställande direktör

2025-10-30